LONITA  COM  IMPRESSÃO
PERSONALIZADA NO CETIM

CONCEITOS 117,00 Unidade 581,93 581,00 67.977,00

VALOR TOTAL 382.995,00

Homologado para CRE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 55.216.160/0001-64, pelo melhor valor de R$ 382.995,00  (trezentos e oitenta e 
dois mil, novecentos e noventa e cinco reais), em 23/05/2025.

50.698.798/0001-65 - EDITORA ATALAIA LTDA

3 - LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

17
Livro  integrante  da  coleção  Eleva
Saeb  2º  Ano  Língua  Portuguesa.
Autores:  Eliane  Carvalho  e  Eloísa

[...]

coleção Eleva Saeb 9º Matemática.
Autores:  Eliane  Carvalho  e  Eloísa
Barros

EDITORA
VEM PASSAR 4,00 Unidade 212,60 208,90 835,60

VALOR TOTAL 248.591,00

Homologado para EDITORA ATALAIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 50.698.798/0001-65, pelo 
melhor valor de R$ 248.591,00  (duzentos e quarenta e oito mil, quinhentos e noventa e 
um reais), em 23/05/2025.

12.529.451/0001-08 - EDITORA PETER ROHL LTDA

2 - LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

6

Livro do Aluno integrante do projeto
Educação Física Escolar – Um Novo
Jeito de Aprender. Título: “Brincar e

[...]

Autor:  Heraldo  Simões
Ferreira. ISBN: 978-65-993542-9-8

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
8,00 Unidade 152,60 149,90 1.199,20

VALOR TOTAL 204.013,90

Homologado para EDITORA PETER ROHL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 12.529.451/0001-08, 
pelo melhor valor de R$ 204.013,90  (duzentos e quatro mil e treze reais e noventa 
centavos), em 23/05/2025.

Dárcia Maria Pinheiro Nogueira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS